Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение Гатчинского  муниципального  района

Ленинградской области третьего созыва  по Елизаветинскому первому

пятимандатному избирательному округу №34

24 июня 2018 года

Территориальная избирательная комиссия

Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями

избирательной комиссии муниципального образования Елизаветинское  сельское

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 04 апреля 2018 года                                                                      № 138/1803

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным

выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение  на территориальную избирательную комиссию

Гатчинского муниципального района.

В связи с назначением 2 апреля 2018 года    Советом депутатов муниципального

образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 24 июня 2018 года дополнительных выборов депутатов Совета

депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области по Елизаветинскому первому пятимандатному

избирательному округу № 34 и  в соответствии с частью 1 статьи 10 областного закона от 15 мая

2013 года №  26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в

Ленинградской области»  территориальная  избирательная комиссия Гатчинского

муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Елизаветинское  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской

области  РЕШИЛА:

1. На период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета

депутатов муниципального образования Елизаветинское  сельское поселение Гатчинского

муниципального  района Ленинградской области  третьего  созыва по Елизаветинскому первому

пятимандатному  избирательному округу № 34  возложить полномочия  окружной избирательной

комиссии Елизаветинского первого  пятимандатного    избирательного округа № 34 на

территориальную избирательную комиссию  Гатчинского муниципального района с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Елизаветинское  сельское

поселение.

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Гатчинская правда» и разместить  на

официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского

муниципального   района    http://007.iklenobl.ru .

Председатель

ТИК с полномочиями ИКМО

«Елизаветинское  сельское поселение»                                                                    И.Л.Смык

Секретарь

ТИК с полномочиями ИКМО

«Елизаветинское  сельское поселение»                                                                     Г.В.Патрушева

http://007.iklenobl.ru/